甘肃省第二批专项职业能力考核机构

备案名单公示

按照《甘肃省人力资源和社会保障厅关于推进专项职业能

力考核工作的通知》（甘人社通〔2023〕72号）有关规定， 经专

家评估,兰州市、天水市、陇南市等十一个市州申报的兰州铁路

技师学院等 74家机构（详见附表）符合专项职业能力考核备

案条件，现予以公示。如有异议，请向甘肃省职业技能鉴定指

导中心反映。公示时间：2023年4月27 日—5月6 日。

联 系 人：杜 婷
联系电话：0931- 4682377

甘肃省人力资源和社会保障厅

2023年4月25日

甘肃省人力资源和社会保障厅

兰州市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
兰州铁路技师学

院

办公软件操作、计算机辅助设计（机械

设计 AutoCAD）、计算机辅助设计（建筑

设计 AutoCAD）、建筑信息模型建模、数

据库应用（Visual FoxPro）、数据库应用

（SQLserver）、图形图像处理

（Core1Draw）、图形图像处理

（Photoshop）、网页制作应用

（Dreamweaver）、网页制作应用

（FrontPage）、微机组装调试及维修

聂建省
周启华

13919423485

甘肃省兰州市七里河区

西津西路 511号

王 静

13909445041

2
甘肃省饮食服务

公司
前台接待、客房整理 修义山

陈向军

13893113581

甘肃省兰州市城关区天

水路 7--9号

3
甘肃省兴科发工

贸有限责任公司
服装缝纫、服装裁剪 司朝阳

张鸮

13893628281

甘肃省兰州市城关区大

砂坪 406号

4

甘肃兴陇兰州牛

肉拉面职业培训

学校

兰州牛肉拉面制作 梁顺俭
费宗秀

13519698722

甘肃省兰州市城关区南

山路鱼儿沟 16号

5
兰州启睿财经职

业培训学校

办公软件操作、计算机辅助设计（机械

设计 AutoCAD）、计算机辅助设计（建筑

设计 AutoCAD）、建筑信息模型建模、图

形图像处理（Core1Draw）

任永强
任永强

13919241254

甘肃省兰州市安宁区长

新路 41号（德易兴物业

公司办公楼 2楼）

6
甘肃联大职业培

训学校
家政服务（保姆）、照料老年人 谢东峰

谢东峰

13099226448

甘肃省兰州市安宁区北

滨河西路 456号

7

甘肃新东方高级

技工学校有限公

司

兰州牛肉拉面制作、大盘菜制作 金晓峰
严茂国

18909311126

甘肃省兰州市榆中县和

平镇牡丹路北一号

8
兰州长城网络职

业培训学校

办公软件操作、图形图像处理

（Photoshop）、计算机辅助设计（机械设

计 AutoCAD）、计算机辅助设计（建筑设

计 AutoCAD）

刘明武
刘明武

13919801371

甘肃省兰州市榆中县夏

官营大学城经三路 16号

9

甘肃顶乐兰州牛

肉拉面职业培训

学校

兰州牛肉拉面制作 张斌
李兆宏

18919315699

甘肃省兰州市西固区天

庆国际城新城第

Z54002003幢215号、211

号房

10
甘肃建投培训中

心有限公司

钢筋加工、土石方挖掘机操作、土石方

装载机操作
卫伟

孟海鹏

13659491861

甘肃省兰州市城关区郑

家台路 56-1（三楼）

白银市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
甘肃省白银市职

业中等专业学校

大盘菜制作、办公软件操作、数

据库应用（Visual FoxPro）、图形

图像处理（Photoshop）、网页制作

应用（FrontPage)

高松成
陈 蕾

13639308660

白银区白银区兰包路

655号

张文琴

18794370306

2
白银汇康职业培

训学校
康复理疗 马强

马 强

15809435966
白银区人民路 138号

3

白银市白银区益

卓丽宸职业技能

培训学校有限公

司

纹绣美妆 翟文娟
翟文娟

18009428618

白银市白银区公园路义

乌商贸城 B区 1-04

4
白银市白银区创

意职业培训学校
家政服务（保姆） 杨文汉

杨文汉

18198056915
白银市北京路 9号

5
会宁陇华职业培

训学校

兰州牛肉拉面制作、大盘菜制作、

客房整理、家政服务（保姆）、照

料老年人

李天文
李天文

18993996312
会宁县城产业园区

6
靖远县天兴职业

培训学校
照料老年人 张兴武

张兴武

18198058555

白银市靖远县五合镇白

塔村红庄社 177号

7
靖远县顺达职业

培训学校

土石方挖掘机操作、土石方装载

机操作
李新兰

王复云

15097160369

靖远县北滩镇东宁村陈

堂社

8
靖远阳光职业培

训学校

家政服务（保姆）、照料老年人、

手工编织、康复理疗
李军生

李东生

18694301916

白银市靖远县电子产业

园 3楼

9
靖远坤正职业技

术培训学校

土石方挖掘机操作、土石方装载

机操作
马克敏

马振贵

18119301222

白银市靖远县大芦乡常

塬村西坡社

10
景泰县飞跃职业

培训学校
照料老年人 王秀民

刘建设

19990943222

景泰县一条山镇昌林路

229号

定西市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
定西华标科技职

业培训学校

家政服务（保姆）、钢筋加工、

东乡手抓羊肉制作、照料老年人
陈志武

张国祯

18093238970

甘肃省定西市安定区交

通中路 106号

蔡迎春

18093219503

2

定西市安定区唐

声职业培训学校

有限公司

家政服务（保姆）、前台接待、

兰州牛肉拉面制作、大盘菜制

作、东乡手抓羊肉制作

王强
王 龙

18219728886

甘肃省定西市安定区解

放路面侧 94号

3
定西市应用技术

职业培训学校
照料老年人 、康复理疗 张立农

郭雄林

18419105340

甘肃省定西市安定区友

谊南路 65号

4
定西市明理职业

培训学校

照料老年人、肉牛养殖、康复理

疗、马铃署栽培、家政服务（保

姆）

寇霞
易新博

15693211011

甘肃省定西市安定区凤

翔镇李家咀村

堡子社

5
陇西县众创职业

技能培训学校

家政服务（保姆）、照料老年人、

手工编织
王小丫

张 珏

19968799697

甘肃省定西市陇西县巩

昌镇

光明南路 2号

6

陇西县开盛工程

机械职业培训学

校

土石方挖掘机操作、土石方装载

机操作
何兴昌

何 龙

18152228025

甘肃省定西市陇西县巩

昌镇靛坪村迎峰沟

7
定西市旱农职业

培训学校

土石方挖掘机操作、土石方装载

机操作
李丽

李 可

18193269418

定西市通渭县平襄镇店

子村

吴家川农场

平凉市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
平凉职业技术学

院

康复理疗、客房整理、前台接待、照料

老年人、园林绿化养护、马铃薯栽培
何文莉

张文燕

18993313969
崆峒区泾河南路 16号

胡婷婷

13993373605

2
平凉理工中等专

业学校

服装缝纫、服装裁剪、前台接待、苹果

树修剪、图形图像处理(CorelDraw)、图

形图像处理(Photoshop)

张鸿翔
温小利

18793309987

泾川县城北新城西路 7

号

3
崇信县煜原职业

培训学校

家政服务（保姆）、照料老年人、肉牛

养殖、康复理疗、苹果树修剪
薛武奎

赵 强

18139869090

崇信县滨河西区广场东

侧

4
崇信县兴陇职业

培训学校
兰州牛肉拉面制作 高 昕

高 昕

13389316167

崇信县世纪花园商业街

西 A段 23号

5
静宁县凯杰职业

培训学校
照料老年人 王都成

胥 磊

15825834888

静宁县八里欣叶大厦电

子商务孵化园

6
静宁县实达职业

培训学校

兰州牛肉拉面制作、照料老年人、肉牛

养殖、苹果树修剪
李雪峰

李明慧

15352339854

静宁县西街鼎邦大厦 17

楼

7
平凉机电工程学

校

照料老年人、前台接待、客房整理、纹

绣美妆、园林绿化养护、马铃薯栽培、

苹果树修剪、甜玉米栽培、桃树栽培、

办公软件操作、计算机辅助设计（机械

设计 AutoCAD)、计算机辅助设计（建

筑设计 AutoCAD)、数据库应用（Visual

FoxPro）、数据库应用（SQLServer）、图

形图像处理（CorelDeaw）、图形图像处

理（Photoshop）、网页制作应用（Flash）、

网页制作应用（FrontPage）、网页制作

应用（Dreamweaver）、微机组装调试及

维修

李子胜
王 峰

18993332522

静宁县城关镇南河路 6

号

庆阳市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1 庆阳市机电工程

学校

办公软件操作、网页制作应用

(Flash)、康复理疗、照料老年人、

纹绣美妆、家政服务（保姆）、大

盘菜制作、十字绣、兰州牛肉拉面

制作

胡茂林
胡茂林

13909346146
庆阳市西峰区康寿路

35号

谢鹏志

13830461456
2 环县龙兴职业培

训学校

家政服务（保姆）、照料老年人、

客房整理、纹绣美妆、大盘菜制作、

肉牛养殖、康复理疗

陈涓涓
陈涓涓

13830486913
庆阳市环县环江工业园

区综合办公楼 3楼

3
甘肃同兴工程项

目管理咨询有限

公司

钢筋加工、照料老年人、园林绿化

养护、康复理疗、苹果树修剪、土

石方挖掘机操作、土石方装载机操

作、办公软件操作、建筑信息模型

建模、微机组装调试及维修

李师白
李师白

19993467777

庆阳市西峰区董志

镇学府路 17号

－10－

天水市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
武山县职业中等

专业学校

办公软件操作、计算机辅助设计（机

械设计 AutoCAD）、建筑信息模型建

模、数据库应用（Visual FoxPro）、图

形图像处理（Photoshop）、网页制作

应用（Flash）

王志强
马亚红

15294354434
武山县城关镇杜家塄村

陈媛媛

15809380066

2
甘谷县职业中等

专业学校

钢筋加工、家政服务(保姆)、照料老

年人、园林绿化养护、手工编织、计

算机辅助设计（建筑设计 AutoCAD）、

微机组装调试及维修

李强
巩想定

13830882399

甘谷县大像山镇青泥河

湾

3
秦安县职业技术

教育中心学校

兰州牛肉拉面制作、苹果树修剪、钢

筋加工、办公软件操作
刘学颖

刘乾

18394590947

秦安县兴国镇解放路城

北三里铺

4
天水益康家政服

务培训学校
家政服务(保姆)、照料老年人 张意欣

黄惠霞

17752230009

秦州区石马坪南溪苑小

区商铺 2楼

5 天水海林技校

办公软件操作、计算机辅助设计（机

械设计 AutoCAD）、计算机辅助设计

（建筑设计 AutoCAD）、网页制作应

用（FrontPage）、网页制作应用

刘芳琴
冯燕燕

18893498931
秦州区皂郊路 6号

－11－

（Dreamweaver)、服装缝纫、服装裁

剪、前台接待、家政服务(保姆)、苹

果树修剪、桃树栽培

6
天水巾帼职业培

训学校
手工编织 杜霞

王婷婷

17797537104

天水市秦州区滨河东路

17号

7
清水启智职业技

能培训学校

家政服务(保姆)、照料老年人、苹果

树修剪、办公软件操作
白乔换

杨凡单

18293822006

清水县永清镇南道峡花

石崖路 124号

8

张家川回族自治

县职业技术教育

中心

兰州牛肉拉面制作 黎小强
张君斌

13993812552
张家川县上磨村 635号

9

天水市四海工程

机械职业技能培

训学校

土石方挖掘机操作、土石方装载机操

作
房超

温欣荣

18093800595
秦州区平峪路中段

－12－

陇南市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
礼县职业中等专

业学校

家政服务（保姆）、照料老年

人、客房整理、园林绿化养护
胡亚峰

胡亚峰

13993938955

甘肃省礼县城关镇祁

窑村

郭皓琦

17693622815

2
陇南市陇安职业

技能培训学校
服装缝纫、服装裁剪 姜 奎

姜 奎

13993900412

陇南市西和县西峪镇

上寨村

3
陇南市陇驰职业

培训学校

兰州牛肉拉面制作、钢筋加

工、家政服务（保姆）、照料

老年人、前台接待、客房整理、

园林绿化养护、土石方挖掘机

操作、土石方装载机操作

姜 强
姜 强

18794105214

陇南市武都区吉石坝

街道办

4
陇南市佰度职业

培训学校

钢筋加工、家政服务（保姆）、

照料老年人、康复理疗、马铃

薯栽培、苹果树修剪、桃树栽

培、大盘菜制作、土石方挖掘

机操作、土石方装载机操作

李宗彬
李宗彬

18793926283

陇南市武都区盘旋路

商贸东街

－13－

5
陇南市育才职业

培训学校

客房整理、土石方挖掘机操

作、土石方装载机操作
闫 斌

闫 斌

15309397233

陇南市成县城关镇北

大街

6
康县华艺职业培

训学校

兰州牛肉拉面制作、照料老年

人、园林绿化养护、康复理疗、

大盘菜制作、手工钩织

刘金雄
刘金雄

15825871842

陇南市康县城关西街

方家坝村（康县电影

院）

7
陇南平安就业技

能培训学校

家政服务（保姆）、照料老年

人、办公软件操作、图形图像

处理（photoshop）

王 莉
王 莉

18093907899

陇南市徽县城关镇东

街

8
文县山哥水妹职

业培训学校

办公软件操作、图形图像处理

(Photoshop)、马铃薯栽培、苹

果树修剪、桃树栽培、甜玉米

栽培、纹绣美妆、康养理疗

冯 东
冯 东

15293961188

陇南市文县城关镇韩

家坝电子商务中心

－14－

金昌市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
甘肃有色冶金

职业技术学院

办公软件操作、计算机辅助设计

（Protel）、计算机辅助设计（机械设计

AutoCAD）、计算机辅助设计（建筑设计

AutoCAD）、建筑信息模型建模、数据库

应用（Visual FoxPro）、数据库应用

（SQLServer）、图形图像处理

（CorelDraw）、图形图像处理

（Photoshop）、网页制作应用（Flash）、

网页制作应用（Dreamweaver）、网页制

作应用（FrontPage）、微机组装调试及维

修

董兵天 董兵天

13519460880

甘肃省金昌市金川区天

津路 101号

朱立刚

13909456526

2

甘肃金昌化学

工业集团有限

公司

办公软件操作 成红梅
成红梅

13830592459
永昌县河西堡镇河雅路

3
金昌市八建职

业培训学校

服装缝纫、服装裁剪、丝网花制作

、十字绣、手工编织、手工钩织、康复

理疗

胡海燕
付成美

18793609549

甘肃省金昌市金川区建

设路 46—11号

－15－

张掖市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1 张掖市职业技术

教育中心

钢筋加工、家政服务（保姆）、照料老年

人、园林绿化养护、计算机辅助设计（机

械设计 AutoCAD）、计算机辅助设计（建

筑设计 AutoCAD）、图形图像处理

（Photoshop）、计算机辅助设计（Protel）

杨敏杰
杨敏杰

15294010108

张掖市甘州区滨河新区振

兴路 1号

花小洁：

15293607015

2
培黎职业学院

兰州牛肉拉面制作、服装缝纫、家政服

务（保姆）、前台接待、客房整理、康复

理疗、马铃薯栽培、办公软件操作、计

算机辅助设计（Protel）、计算机辅助设计

（机械设计 AutoCAD）、计算机辅助设计

（建筑设计 AutoCAD）、数据库应用

（Visua1 FoxPro）、图形图像处理

（CorelDraw）、图形图像处理

（Photoshop）、网页制作应用（Flash）、

网页制作应用（FrontPage）、网页制作应

用（Dreamweaver）、微机组装调试及维修

毛琪超
毛琪超

15103907879

张掖市山丹县新城区培黎

路

－16－

3

张掖市汇智达职

业技能培训学校

有限责任公司

大盘菜制作、兰州牛肉拉面制作、家政

服务（保姆）、照料老年人、前台接待、

客房整理、东乡手抓羊肉制作

许进潇
许进潇

18093342511

张掖市甘州区恒大广场 B

座 10楼

4
张掖市海峰职业

培训学校
土石方挖掘机操作、土石方装载机操作 张莉梅

张莉梅

18993646900

张掖市甘州区金张掖大道

海峰汽车城

5
临泽县鸿鹄职业

培训有限公司

家政服务（保姆）、照料老年人、前台接

待、客房整理
李红艳

李红艳

13649361708

张掖市临泽县全民健身中

心

6
甘肃省高台县职

业中等专业学校

兰州牛肉拉面制作、家政服务（保姆）、

照料老年人、客房整理、康复理疗、大

盘菜制作、办公软件操作、计算机辅助

设计（机械设计 AutoCAD）

陈世鹏
陈世鹏

15309361311

张掖市高台县城南高火公

路 2公里处

7

张掖市凯佳职业

培训学校有限公

司

钢筋加工、计算机辅助设计（建筑设计

AutoCAD）、建筑信息模型建模、园林绿

化养护

李全清
李全清

13830653568

张掖市甘州区名门首府小

区 1号楼 2层 201商铺

8

肃南裕固族自治

县职业技术教育

培训中心

微机组装调试及维修、办公软件操作、

大盘菜制作、前台接待、客房整理、家

政服务（保姆）

赵艳
赵艳

15002661086

肃南县红湾寺镇祁丰路 31

—2号

－17－

嘉峪关市专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
酒泉钢铁（集团）

有限责任公司职

工培训分公司

办公软件操作、图形图像处理

（Photoshop）、网页制作应用

（Flash）、计算机辅助设计（机

械设计 AutoCAD）

王朝晖
樊立洁

18909476700
甘肃省嘉峪关市五一

南路 356号
李元生

13639371059

－18－

兰州新区专项职业能力考核机构备案汇总表

序号 机构名称 申报考核项目 负责人 联系人 地址
市州联系人及

联系方式

1
兰州现代职业学

院

园林绿化养护、肉牛养殖、建筑信

息模型建模、办公软件操作

计算机辅助设计（机械设计

AutoCAD）、计算机辅助设计（建筑

设计 AutoCAD）、数据库应用

（Visual FoxPro）、数据库应用

（SQLserver）、 图形图像处理

（CorelDraw）、图形图像处理

（Photoshop）、 网页制作应用

（Flash）、网页制作应用

（FrontPage）、微机组装调试及维

修

柳宏涛
柳宏涛

18919000006

兰州新区西岔园区九龙江街

500号

孙发坤

0931-82599402
甘肃卫生职业学

院

家政服务（保姆）、照料老年人、

康复理疗
寇宁

寇宁

13893168971

兰州新区西岔园区九龙江街

1666号

3
兰州理工中等专

业学校
办公软件操作 丁玫

丁玫

18194247639

兰州新区西岔园区九龙江街

500号

－19－

4 兰州市商业学校

计算机辅助设计（机械设计

AutoCAD）、计算机辅助设计（建筑

设计 AutoCAD）、数据库应用

（SQLserver）、图形图像处理

（CorelDraw）、图形图像处理

（Photoshop）、网页制作应用

（Dreamweaver）、微机组装调试及

维修、兰州牛肉拉面制作

金安鹏
金安鹏

13619333500

兰州新区西岔园区九龙江街

500号

5

兰州新区众盛合

职业技能 培训学

校有限公司

大盘菜制作、东乡手抓羊肉制作、

办公软件操作、数据库应用（Visual

FoxPro）、数据库应用（SQLserver）

、家政服务（保姆）

袁征
袁征

13519699808

兰州新区秦川园区秦川街与

迎宾路交叉口东 200米

6

甘肃万合人才技

能职业培训学校

有限公司

土石方挖掘机操作、土石方装载机

操作、钢筋加工
高建军

高建军

18119309299

兰州新区中川园区经四路以

西三维财富中心 8号楼 6层

7

兰州新区新耀职

业培训学校有限

公司

家政服务（保姆） 杨成文
杨成文

18189664687

兰州新区彩虹城 A区 30号楼

2层 201室

8

兰州新区农投职

业技能培训学校

有限公司

园林绿化养护 何建军
何建军

17794226570
兰州新区石羊河街 1618号

	甘肃省第二批专项职业能力考核机构
	备案名单公示
	兰州市专项职业能力考核机构备案汇总表
	陇南市专项职业能力考核机构备案汇总表
	嘉峪关市专项职业能力考核机构备案汇总表
	兰州新区专项职业能力考核机构备案汇总表